Совет депутатов
 Ковылкинского муниципального района
Республики Мордовия

РЕШЕНИЕ

от     25     октября  2017 года                                                             №  2

О результатах работы Межмуниципального отдела МВД РФ
«Ковылкинский» за  2016 год

Заслушав и обсудив информацию начальника Межмуниципального отдела МВД РФ «Ковылкинский» Фролова В.Н. о работе Межмуниципального отдела МВД РФ «Ковылкинский» за  2016 год, Совет депутатов Ковылкинского муниципального района решил:

1.	Принять к сведению отчет начальника Межмуниципального отдела МВД РФ «Ковылкинский» за  2016 год.
2. Признать работу Межмуниципального отдела МВД РФ
«Ковылкинский» за 2016 год удовлетворительной.
3.	Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов
Ковылкинского муниципального района                                       В.В. Макеев